

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C , 35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Wyjaśnienia treści Siwz Nr 1 z dnia 15.12.2014 r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/169/2014 na: „**Zakup usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Uniwersytetu Rzeszowskiego w 2015 r.**”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

dot. Pkt.1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis o wysokościach dopłat dla usług wymienionych w nawiasie w pkt. 1.2 akapit 4 Opisu Przedmiotu Zamówienia – fragment „*dostęp do usług(...) i dalej w nawiasie: „nie dotyczy: jazdy konnej, usług grupowych(...)*” - oznacza, iż dopłaty do tych usług mogą być wyższe niż „*połowa wartości rynkowej usługi*”.

Odpowiedź: Tak, dopłaty do tych usług mogą być wyższe niż połowa wartości rynkowej usługi. Dotyczy to także następujących usług: jazda konna, wynajem kortu do tenisa, wynajem toru do kręgli, wynajem boiska do futsalu – jeżeli będą dostępne u danego Wykonawcy w ramach karnetów.

Pytanie nr 2:

dot. Pkt. 2. Czy obiekty świadczące w/w usługi (z dopłatą) będą brane pod uwagę przy ocenie ofert w kryterium „ilość obiektów”?

Odpowiedź: Nie będą brane, jeżeli dany obiekt będzie oferował tylko i wyłącznie usługi z dopłatą. Jeżeli oprócz usług z dopłatą będzie oferował usługi bez dopłaty, to będzie brany pod uwagę przy ocenie ofert w kryterium „ilość obiektów”.

Pytanie nr 3:

dot. Pkt. 3. Czy dwa lub więcej **odrębne podmioty** prowadzące **odrębne działalności** gospodarcze **pod tym samym adresem** lub **w tym samym lokalu** zostaną przez Zamawiającego uznane za dwa lub więcej obiekty? Jeżeli **w tym samym lokalu** ale np. w różnych terminach prowadzi zajęcia szkoła tańca i odrębna szkoła jogi, albo na basenie są wynajmowane tory przez firmę prowadzącą zajęcia aquaerobicu – czy zostaną one uznane za dwa obiekty mimo że zajęcia prowadzone są w tym samym lokalu?

Wnosimy o zmianę zapisu w punkcie 1.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie definicji obiektu.

W przeciwnym wypadku w sytuacji kiedy pod jednym adresem (w jednym lokalu) prowadzą zajęcia dwa (lub więcej) odrębne podmioty (np. szkoła tańca oraz zupełnie od niej niezależna szkoła jogi) Wykonawca będzie mógł wykazać na liście tylko jeden z nich, co będzie niezgodne ze stanem faktycznym i będzie miało negatywny wpływ na możliwość pełnego przedstawienia ofert przez Wykonawców oraz dokonania ich rzetelnej oceny przez Zamawiającego. **Jest to istotne, ponieważ ilość obiektów jest jednym z kryteriów oceny ofert.**

Odpowiedź:

Tak, dwa lub więcej **odrębne podmioty** prowadzące **odrębne działalności** gospodarcze **pod tym samym adresem** lub **w tym samym lokalu** zostaną przez Zamawiającego uznane za dwa lub więcej obiekty.

Pytanie nr 4:

dot. Pkt.4. Prosimy o zmianę zapisu w pkt. 1.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie czasu trwania usług poprzez dodanie do usług mogących trwać 30 minut usługi vacu (urządzenie fitness – bieżnia w podciśnieniu), ze względów zdrowotnych podobnie jak sauna czas usługi jest ograniczony.

Odpowiedź:

Usługi, takie jak **sauna, vacu, itp.** mogą trwać mniej niż 45 minut, jeżeli takie ograniczenie czasowe wynika ze względów bezpieczeństwa dla zdrowia.

Pytanie nr 5:

dot. Pkt.5 Prosimy o przedstawienie w postaci katalogu zamkniętego rodzajów usług, których Zamawiający nie może finansować z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Ustawa o ZFŚS nie precyzuje i nie wymienia usług, które **nie mogą** być finansowane/współfinansowane, i Zamawiający podchodzą do tej kwestii indywidualnie.

Odpowiedź:

Ustawa o ZFŚS nie precyzuje i nie wymienia usług, które **nie mogą** być finansowane / współfinansowane z ZFŚS, w związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie podać katalogu usług, które nie mogą być finansowane / współfinansowane z ZFŚS.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np.: **vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie** itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podawanie w ofertach następujących usług: **masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie**. Jednakże podanie tych usług nie spowoduje odrzucenia oferty wykonawcy, a jedynie nie przyznanie punktów w kryterium „ilość obiektów”, gdy dana usługa/usługi, będzie jedyną usługą świadczoną w tym obiekcie.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o konieczność załączenia do ofert szczegółowego regulaminu świadczenia usług, zawierającego opis procesu weryfikacji Użytkownika w obiekcie. Uważamy, że taki dokument zwiększy transparentność postępowania oraz umożliwi Zamawiającemu wgląd w rzeczywiste możliwości poszczególnych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty szczegółowego regulaminu świadczenia usług. Powyższy regulamin zobowiązany będzie dostarczyć wybrany Wykonawca, przed zawarciem umowy.

Pytanie nr 8:

Czy przed ogłoszeniem niniejszego postępowania przetargowego, Zamawiający zweryfikował czy jego Pracownicy wyrażają chęć korzystania z usług sportowo – rekreacyjnych, których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też odcisków palców?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zweryfikował.

Pytanie nr 9:

Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie?

Odpowiedź:

Należyta weryfikacja tożsamości użytkownika leży po stronie Wykonawcy.

Uwaga:

Powyższe wyjaśnienia (odpowiedzi na pytania) stają się integralną częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wcześniejszą zmianą Siwz **Zamawiający zmienia zapisy zawarte w rozdziale V punkt 2 i 3 Siwz dotyczące terminu składania i otwarcia ofert, oraz sposobu oznaczenia oferty.**

Jest:

„Oferta w postępowaniu przetargowym ZP/UR/169/2014 – nie otwierać przed 18.12.2014 r., godz. 13:30”

Termin składania ofert – 18.12.2014 r. godz. 13:00

Termin otwarcia ofert – 18.12.2014 r. godz. 13:30

Zapisy po zmianie:

„Oferta w postępowaniu przetargowym ZP/UR/169/2014 – nie otwierać przed 19.12.2014 r., godz. 13:30”

Termin składania ofert – 19.12.2014 r. godz. 13:00

Termin otwarcia ofert – 19.12.2014 r. godz. 13:30

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona